PREFEITURA DE JOÃO PESSOA
SECRETARIA DA SAÚDE

COMISSÃO ESPECIAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 007/2021/SMS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

A Prefeitura Municipal de João Pessoa através da Secretaria da Saúde por meio da

Comissão Especial torna público, o 6º Chamamento do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO do Edital

nº 001/2021/SMS, publicado no Semanário Oficial Especial de 25 de fevereiro de 2021, para o cargo

de TÉCNICO EM ENFERMAGEM;

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES:
1.1. Relação dos candidatos convocados por ordem de classificação, anexo

único;
1.2. O candidato convocado para assinatura do TERMO DE APRESENTAÇÃO,

manifestando seu interesse em assumir a vaga para a qual foi selecionado, ficará obrigado a se
apresentar com cópias acompanhadas dos originais de toda documentação exigida no item 4.1 do
Edital  Nº 001/2021/SMS;

1.3. O candidato que não apresentar os documentos descritos no item 4.1 será
eliminado do Processo Seletivo Simplificado, ficando igualmente sujeito a tal penalidade aquele que
apresentar declaração falsa de acordo com o item 4.2 do Edital nº 001/2021/SMS de PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO, publicado no Semanário Oficial Especial de 25 de fevereiro de 2021;

1.4. A apresentação dos profissionais convocados deve acontecer nos dias 10 e
11 de abril de 2021 das 8:00 às 16:00 horas na DIRETORIA DE GESTÃO DO TRABALHO E EDUCAÇÃO
NA SAÚDE da SECRETARIA DA SAÚDE, situado na Rua Julia Freire s/n, bairro da Torre.

João Pessoa, 09 de abril de 2021.

FÁBIO ANTÔNIO DA ROCHA DE SOUZA
SECRETÁRIO DA SAÚDE/PMJP

PREFEITURA DE JOÃO PESSOA

SECRETARIA DA SAÚDE

CNPJ: 08.715.618/0001-40

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - EDITAL Nº 001/2021/SMS

ANEXO ÚNICO - EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 007/2021/SMS DE 09 DE ABRIL DE 2021.

Nº ORD
ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO
INSCRIÇÃO NOME CARGO PRETENDIDO PCD  SITUAÇÃO

1 432 13902 DANIELE MARQUES PEREIRA Técnico em Enfermagem Não Sim

2 433 13908 MARIA JOSÉ MARTILIANO DE OLIVEIRA Técnico em Enfermagem Não Sim

3 434 13917 SUENIA BARBOSA DOS SANTOS Técnico em Enfermagem Não Sim

4 435 13926 NADIEGE DA SILVA ARAÚJO Técnico em Enfermagem Não Sim

5 436 14023 TIAGO GOMES DINIZ Técnico em Enfermagem Não Sim

6 437 14211 MARIA TOMAZ SOUZA Técnico em Enfermagem Não Sim

7 438 14324 EDILMA CRISTIANNE COUTINHO DE SOUZA CARVALHO Técnico em Enfermagem Não Sim

8 439 14535 ULYSSES ARAUJO DOS SANTOS Técnico em Enfermagem Não Sim

9 440 14578 MARIA DO SOCORRO DA SILVA PEREIRA Técnico em Enfermagem Não Sim

10 441 14627 FABIANA MARTINIANO DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

11 442 14779 JOSIAS COSME DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

12 443 14944 FABRICIANE DE LIMA BEZERRA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

13 444 15195 ANGELA MARIA GOMES Técnico em Enfermagem Não Sim

14 445 15281 EDLEUZA DA SILVA SOARES Técnico em Enfermagem Não Sim

15 446 15420 MARIA DAS DORES FRANCELINA ALVES Técnico em Enfermagem Não Sim

16 447 15436 IZA BEATRIZ MACEDO FIRMINO Técnico em Enfermagem Não Sim

17 448 15724 ELIOMAR TRINDADE DOS SANTOS Técnico em Enfermagem Não Sim

18 449 15726 MARCELLA PAREDE DO NASCIMENTO Técnico em Enfermagem Não Sim

19 450 15845 JANAÍNA DA SILVA SANTOS Técnico em Enfermagem Sim Sim

20 451 12952 MARIA RISONEIDE ARÃO DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

21 452 13469 ANA CRISTINA DA SILVA PEREIRA Técnico em Enfermagem Não Sim

22 453 15163 JUDITH SINARA RIBEIRO DO AMARAL Técnico em Enfermagem Não Sim

23 454 15853 JOSÉ IVANILDO DE OLIVEIRA Técnico em Enfermagem Não Sim

24 455 12826 FRANCISCA ESTRELA DE SOUSA Técnico em Enfermagem Não Sim

25 456 15540 EUNICLECIA MELO DAS CHAGAS Técnico em Enfermagem Não Sim

26 457 12978 LUCIANA GOMES DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

27 458 14681 GERLANIA NUNES GONÇALVES Técnico em Enfermagem Não Sim

28 459 12816 ALICE VASCONCELOS PEREIRA Técnico em Enfermagem Não Sim

29 460 12977 JOSE RICARDO LOURENCO FEITOSA Técnico em Enfermagem Sim Sim

30 461 12987 KARLA SHIMENES RODRIGUES ARAÚJO Técnico em Enfermagem Não Sim

31 462 12991 SUZETE TITO DOS SANTOS Técnico em Enfermagem Não Sim

32 463 12732 FRANCIVALDO FIRMINO DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

33 464 12760 MAYSA MARIA SILVA DOS PRAZERES Técnico em Enfermagem Não Sim

34 465 14733 JANAINA JESSICA DA SILVA DUARTE Técnico em Enfermagem Não Sim

35 466 13496 THAYANNARA RAYSSA DA SILVA DORNELAS Técnico em Enfermagem Não Sim

36 467 15823 RAFAEL DA SILVA MACHADO, Técnico em Enfermagem Não Sim

37 468 14358 ROSEANE OLINTO DOS SANTOS Técnico em Enfermagem Não Sim

38 469 15307 JOSE ANSELMO CAMPOS JUNIOR Técnico em Enfermagem Não Sim

39 470 15679 RENATO JOSÉ DO NASIMENTO BATISTA Técnico em Enfermagem Não Sim

40 471 15522 GENILDA MARIA DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

41 472 13515 LUZIA FÉLIX RAMOS VIEGAS Técnico em Enfermagem Não Sim

42 473 15252 GENIVAL SILVA MATOS Técnico em Enfermagem Não Sim

43 474 15191 JACKELINE MARIA SABINO NUNES Técnico em Enfermagem Não Sim

44 475 12829 LUZINÁRIA MARIA PEREIRA Técnico em Enfermagem Não Sim

45 476 13149 ILZA TATIANA AMARAL LIMA Técnico em Enfermagem Não Sim

46 477 15278 RONALDO PEREIRA DOS SANTOS Técnico em Enfermagem Não Sim

47 478 14899 PATRÍCIA DA SILVA ALEXANDRE Técnico em Enfermagem Não Sim

48 479 13407 THAISE DA FONSECA GOMES Técnico em Enfermagem Não Sim

49 480 13520 MARIA VANESSA DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

50 481 15283 JÉSSICA NATHÁLIA CANDIDO DOS SANTOS Técnico em Enfermagem Não Sim

51 482 15154 NAYLLA LOURHANE RODRIGUES BESERRA Técnico em Enfermagem Não Sim

52 483 14470 BIANCA BARBOSA MENDES DIAS Técnico em Enfermagem Não Sim

53 484 13143 ELSANDRINA ARAUJO FERREIRA Técnico em Enfermagem Não Sim

54 485 15006 EDEILZA NASCIMENTO DE CARVALHO Técnico em Enfermagem Não Sim

55 486 12850 JOSEFA CLEIDE LUCAS DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

56 487 14344 MARIA CRISTINA SILVA OLIVEIRA Técnico em Enfermagem Não Sim

57 488 13383 JAQUELINE DOS SANTOS BATISTA Técnico em Enfermagem Não Sim

58 489 13591 FABIO FREIRE DA COSTA Técnico em Enfermagem Não Sim

59 490 14084 SUZANA GOMES SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

60 491 15861 RHAYANNE MICHELE SILVA SANTOS Técnico em Enfermagem Não Sim

61 492 12764 VALÉRIA DA SILVA CUNHA Técnico em Enfermagem Não Sim

62 493 13177 JAQUELINE DE SOUSA LIMA Técnico em Enfermagem Não Sim

63 494 14182 ARLETE KELLY DA SILVA ALVES Técnico em Enfermagem Não Sim

64 495 15733 ANDREA MARIA ALVES DANTAS Técnico em Enfermagem Não Sim

65 496 13976 TAMIRES SOARES DE ARAUJO Técnico em Enfermagem Não Sim

66 497 15647 JOSÉ GÓIS FILGUEIRA NETO Técnico em Enfermagem Não Sim

67 498 15282 UBIRACY JEAN BALBINO DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

68 499 15193 REBECA MEDEIROS BARBOSA Técnico em Enfermagem Não Sim

69 500 14830 LÉLIA MISAEL DA SILVA SOUZA Técnico em Enfermagem Não Sim

70 501 13791 ROSINALVA HENRIQUE DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

71 502 13619 RENATA FELIX DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

72 503 14844 VAMBERTO DE MELO FERREIRA Técnico em Enfermagem Não Sim

73 504 15384 RIMÁGIDA ALEXANDRE DA CONCEIÇÃO Técnico em Enfermagem Não Sim

74 505 12748 LETICIA MORAIS DE OLIVEIRA Técnico em Enfermagem Não Sim

75 506 14550 JULIANA BRITO DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

76 507 15475 MARINA MÁRCIA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

77 508 15093 EMANUELA SOUSA, DA COSTA SANTANA Técnico em Enfermagem Não Sim

78 509 13418 PALOMA SOUZA PEREIRA Técnico em Enfermagem Não Sim

79 510 12893 GLEYSON MARCELINO DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

80 511 15424 JÉSSICA KARINA MOURA FELIX Técnico em Enfermagem Não Sim

81 512 13352 BÁRBARA EMANUELLY FERNANDES LIMA Técnico em Enfermagem Não Sim

82 513 12886 AGATHA YSABELLY BERNARDINO RUFINO DOS SANTOS Técnico em Enfermagem Não Sim

83 514 12770 ANA ELIZABETH VIANA DE MEDEIROS Técnico em Enfermagem Não Sim

84 515 13009 DARLENE LUCENA DO NASCIMENTO Técnico em Enfermagem Não Sim

85 516 13214 MARIA DOS PRAZERES FARIAS ALVES Técnico em Enfermagem Não Sim

86 517 13283 MARIA DAS DORES DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

87 518 15503 EDNA MARQUES DE OLIVEIRA Técnico em Enfermagem Não Sim

88 519 15448 EDICLEIDE NERY DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

89 520 13295 LUIZETE SANTOS SABINO Técnico em Enfermagem Não Sim

90 521 13032 LUCIANA FERREIRA Técnico em Enfermagem Não Sim

91 522 14970 SALETE DA SILVA SANTOS Técnico em Enfermagem Não Sim

92 523 15764 ROSE CLEIDE PEREIRA DE SOUSA Técnico em Enfermagem Não Sim

93 524 13540 JEANE MARIA DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

94 525 13321 ANTONIO JOSE NUNES DA CUNHA Técnico em Enfermagem Não Sim

95 526 14004 OZIELMA OZIAS LOPES DE FARIAS Técnico em Enfermagem Não Sim

96 527 13547 LIANE DE MEDEIROS SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

97 528 15562 EDCLEIDE DA SILVA NUNES Técnico em Enfermagem Não Sim

98 529 15591 LUCIANE MARIA NERY DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

99 530 13851 ROSENILDA FERREIRA DE AZEVEDO SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

100 531 14430 RENATO JORGE SILVA NUNES Técnico em Enfermagem Não Sim

101 532 14685 TATIANE FRANCISCO SANTIAGO Técnico em Enfermagem Não Sim

102 533 12749 ANTONIA EDIVAN DO NASCIMENTO MARQUES Técnico em Enfermagem Não Sim

103 534 13017 PAULA CRISTINA SANTIAGO DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

104 535 14807 VINÍCIUS DE ASSIS GALDINO Técnico em Enfermagem Não Sim

105 536 14932 ELZA CAROLLINE MENDONÇA ALVES RAMOS Técnico em Enfermagem Não Sim

106 537 15741 ISABELLA BEZERRA DE SOUSA Técnico em Enfermagem Não Sim

107 538 12752 PRISCILLA CARVALHO FÉLIX Técnico em Enfermagem Não Sim

108 539 12740 JANAÍNA NASCIMENTO GUILHERME Técnico em Enfermagem Não Sim

109 540 14698 JÉSSICA ALVES BRAZ Técnico em Enfermagem Não Sim

110 541 15250 WANESSA NACHIELLY COSTA PINHEIRO Técnico em Enfermagem Não Sim

111 542 14077 JÉSSICA DA SILVA EVANGLEISTA Técnico em Enfermagem Não Sim

112 543 13554 PATRICIA COELHO TITONI Técnico em Enfermagem Não Sim

113 544 13769 IZABELLA ARAÚJO SOARES Técnico em Enfermagem Não Sim

114 545 13517 ADELAINE MARQUES DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

115 546 13839 SILVENY BERTO ESTANDISLAU Técnico em Enfermagem Não Sim

116 547 15344 LUCIANA PATRÍCIA MARQUES DE AGUIAR Técnico em Enfermagem Não Sim

117 548 15769 JOSENILDO SILVA DE OLIVEIRA Técnico em Enfermagem Não Sim

118 549 12966 JULIANA SANTOS SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

119 550 12959 CLAUDIO DOS SANTOS SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

120 551 13609 MÔNICA CONCEIÇÃO DA COSTA Técnico em Enfermagem Não Sim

121 552 15325 NILIANA DE FARIAS ALVES EVANGELISTA Técnico em Enfermagem Não Sim

122 553 14232 PETRUCIA DE ARAÚJO SOUZA Técnico em Enfermagem Não Sim

123 554 15398 CRISTIANA SILVA CASSIANO Técnico em Enfermagem Não Sim

124 555 15092 CICERO DE LIMA SANTANA Técnico em Enfermagem Não Sim

125 556 12877 JOÃO CARLOS DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

126 557 12803 JOSINEIDE DA CONCEIÇÃO SOARES Técnico em Enfermagem Não Sim

127 558 13707 GLAUCIENE GOMES DE MESQUITA Técnico em Enfermagem Não Sim

128 559 14634 GLEBIA BEZERRA DO NASCIMENTO Técnico em Enfermagem Não Sim

129 560 13154 MARIA LIDINEIDE PEREIRA DAS NEVES Técnico em Enfermagem Não Sim

130 561 14056 VERÔNICA ANDRÉ DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

131 562 13277 ELLEN CARLA DO NASCIMENTO SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

132 563 15109 GIOVANNI DE MORAES RIBEIRO Técnico em Enfermagem Não Sim

133 564 14148 AMANDA HELLEN DE OLIVEIRA SOUSA Técnico em Enfermagem Não Sim

134 565 14857 JOSÉ SEVERINO DA SILVA NASCIMENTO Técnico em Enfermagem Não Sim

135 566 15201 YANNA KAROLYNE SILVA IZIDORO Técnico em Enfermagem Não Sim

136 567 14125 DANIELA ARAÚJO DA SILVA CABRAL Técnico em Enfermagem Não Sim

137 568 15635 SUELLEN MARIA DO NASCIMENTO ORANGE Técnico em Enfermagem Não Sim

138 569 14446 EDJANE DA SILVA VICENTE Técnico em Enfermagem Não Sim

139 570 12858 KARLIANE DA SILVA BARBOSA Técnico em Enfermagem Não Sim

140 571 13060 ALINE DAIANA DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

141 572 13100 MARIA VITORIA ALVES DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

142 573 13124 EDJANE MARIA DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

143 574 13156 VANUZA BARRETO DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

144 575 13193 SAMARA FERREIRA FÉLIX DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

145 576 13453 ROSICLEIDE NEVES DA SILVA Técnico em Enfermagem Não Sim

146 577 13597 ANGELA MARIA ARAUJO BATISTA Técnico em Enfermagem Não Sim

147 578 13779 BEATRIZ RODRIGUES DOS SANTOS Técnico em Enfermagem Não Sim

148 579 14090 ANA PAULA DE LIMA Técnico em Enfermagem Não Sim

149 580 14231 ANA SELMA ADELINO DE MELO Técnico em Enfermagem Não Sim

150 581 14247 ROZILENE PEREIRA DE ALMEIDA Técnico em Enfermagem Não Sim